

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	130,00	130,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	420,00	420,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOUSE ÓPTICO USB PCTOP PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TECLADO PS2 KB-3202	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TECLADO PS2 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLACA MÃE ASUS P5G41T-M LX2/BR DDR3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	228,00	228,00
GABINETE MUNICIPAL	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	87,00	87,00
GABINETE MUNICIPAL	FONTE ATX P4 200W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	72,50	145,00
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	6,49	64,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,50	KG	16,00	88,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	29,00	232,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO HOSPITALAR REGIONAL LTDA EPP	07.970.352/0001-19	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 1080 TIROS	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	1,00	CX	250,00	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	2,00	CX	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIOS - FOGUETE 19 X 4	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 TIROS	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	GL	33,00	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	24,00	LT	3,95	94,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	FD	78,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	36,00	UN	3,75	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	30,00	FD	9,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	CX	20,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	CX	20,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	70,00	PCT	1,25	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	11,30	113,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	72,00	UN	1,10	79,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,54	147,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	6,10	183,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	10,30	103,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	KG	16,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,20	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	100,00	UN	2,08	208,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	7,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO FE 3	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	1,00	UN	192,00	192,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3 X 6 METROS	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	4,00	UN	316,50	1.266,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO ESFERA 3	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	2,00	UN	323,00	646,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE FE 3	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	6,00	UN	33,00	198,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA MACHO GALV 3"	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	2,00	UN	127,00	254,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	1,00	UN	298,00	298,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME	10.377.750/0001-30	4,00	UN	523,00	2.092,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR METÁLICO 2000W	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME	10.377.750/0001-30	4,00	UN	578,00	2.312,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	38,70	116,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	70,00	UN	1,30	91,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	32,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	11,30	33,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,20	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA VIDRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,75	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	70,00	UN	1,54	107,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	6,10	12,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CERA LÍQUIDA INCOLOR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	7,00	UN	64,00	448,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	10,30	30,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	1,25	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	2,05	10,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	FR	2,15	32,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	1,75	26,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,08	31,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	UN	1,10	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	FR	2,45	98,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	48,00	UN	9,60	460,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	5,65	56,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	50,00	UN	2,70	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	1,65	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	CX	20,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	FD	78,00	1.560,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	CX	87,00	435,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	GL	27,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	CX	20,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	36,00	UN	1,10	39,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA NYLON	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	6,10	30,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,54	73,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	UN	2,08	83,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	4,95	29,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	UN	3,75	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	9,60	115,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	50,00	UN	5,65	282,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	50,00	UN	2,75	137,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	FD	78,00	468,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	4,00	CX	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	15,00	FD	9,00	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLANELA 48CM X 40CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	1,17	5,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	3,00	CX	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 5	VERA L. S. MARIA & CIA LTDA ME	12.121.279/0001-40	4,00	UN	59,90	239,60
	MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	16,80	840,00
	EQUIPO MACROGOTAS - CAIXA COM 400 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	250,00	2.500,00
	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,20	160,00
	ATADURA DE GESSO 10 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	16,30	48,90
	ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	26,20	157,20
	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	CX	3,10	124,00
	MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - PEDIÁTRICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	16,80	840,00
	ATADURA DE GESSO 15 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	24,40	73,20
	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	CX	3,10	186,00
	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,10	155,00
	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,20	160,00
	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	3,20	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DES Loratadina 0,5 MG/ML XAROPE - 60 ML + DOSADOR	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	100,00	FR	5,98	598,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG/ML + 62,5 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - 75 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	FR	8,30	830,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 3% SPRAY NASAL ESTÉRIL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	FR	15,05	1.505,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	CX	6,80	3.400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZITROMICINA 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + 1 FLACONETE DILUENTE COM 9 ML + SERINGA DOSADORA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	FR	3,68	184,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	57,38	1.721,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	CX	3,14	1.570,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DRÁGEA CONTENDO: RETINOL (VIT A) 5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO (VIT C) 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL (VIT E) 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VIT B6) 10 MG, CIANOCOBALAMINA (VIT B12) 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA (VIT B2) 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA (VIT B1) 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO (COMO PANTOTENATO DE CÁLCIO) 10MG, CROMO (COMO CLORETO DE CROMO) 25MCG, CALCIO (COMO CARBONATO DE CALCIO) 250 MG, FERRO (COMO FUMARATO FERROSO) 60 MG, MALIBDENIO (COMO MOLIBDATO DE SODIO) 25 MCG, MAGNESIO (COMO OXIDO DE MAGNÉSIO) 25 MG, MANGANES (COMO SULFATO DE MANGANES) 5 MG, ZINCO (COMO OXIDO DE ZINCO) 25 MG, IODO (COMO IODETO DE POTASSIO) 150 MCG, COBRE (COMO OXIDO DE COBRE) 2MG - CAIXA COM 30 DRAGEAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	31,70	3.170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	8,88	2.664,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	60,00	CX	10,50	630,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBAMAZEPINA 2% SUSPENSÃO ORAL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	20,00	FR	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM WD-40	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,30	34,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,25	3,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,16	0,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	1,25	3,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,11	0,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	17,50	52,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,70	17,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARAFUSO 9-11	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PLÁSTICA 5 MM COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,35	MT	2,00	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,25	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 3 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,30	6,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,33	0,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PCT	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SENSOR BORBOLETA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTERNA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARACHOQUE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	185,00	185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 5 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,06	0,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTE LANTERNA GF0021	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,40	17,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 5 X 30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,17	0,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAPETE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	92,00	92,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	184,00	184,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PONTA EIXO TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	47,00	94,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FICHA EVENTUAL 100 X 1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	TLS	3,90	390,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100 X 1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	UN	2,40	480,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUIA DE SADT 100 X 1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	TLS	3,75	750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUARIO 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	150,00	TLS	2,27	340,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	139,80	139,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MADERIT 15MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	M2	37,00	8,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACOPLADO NAVALHADO BANDEIRANTES REAL AZUL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,52	M2	31,00	78,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACOPLADO CINZA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,24	M2	31,00	69,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPUMA 05 CM D-28	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	M2	52,00	12,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FELTRO S/ PICHE 1,6 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	M2	19,00	21,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA FORTIK LATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	LT	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	RODBEM BEBEDOURO PNEUS LTDA EPP	03.634.043/0001-17	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	9,60	57,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	7,60	76,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	40,00	FD	9,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	7,00	CX	87,00	609,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	120,00	UN	2,70	324,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	1,65	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	71,00	142,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	CX	20,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	100,00	LT	3,95	395,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	7,00	FD	78,00	546,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	38,70	77,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,20	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	16,58	33,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	10,30	20,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALHA DE AÇO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PÇ	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	FR	2,45	117,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	9,00	108,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	GL	43,00	430,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMPA VIDRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,75	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	KG	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSETICIDA 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	FR	6,09	36,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	11,30	22,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	12,80	25,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	1,30	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	1,25	18,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	10,50	52,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,54	36,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,15	25,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA PARA PERNILONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	4,70	23,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	9,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORDINHA PARAQUEDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	60,00	MT	0,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO CORTINA ONIBUS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	44,80	M2	20,00	896,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - SOFTWARE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,80	228,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,80	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	1,40	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,60	318,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,60	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,40	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,10	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	400,00	UN	2,47	988,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,60	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,60	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	4,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	16,00	320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	UN	10,70	192,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	34,00	408,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	10,40	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,34	100,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELA EM PAU 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,80	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	9,30	465,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,85	55,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,60	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - SOFTWARE	NATALIA CRISTINA CAMOCA 40006116825	14.821.817/0001-35	1,00	UN	397,50	397,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	18,90	756,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	11,50	345,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	11,50	345,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	270,00	KG	13,70	3.699,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	95,00	KG	10,50	997,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	90,00	KG	8,99	809,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	150,00	KG	18,69	2.803,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	9,00	KG	11,90	107,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	95,00	KG	14,50	1.377,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	8,90	35,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	110,00	KG	2,70	297,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	4,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	PCT	3,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,20	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	3,95	15,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPÍ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	21,00	KG	3,50	73,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	130,00	KG	1,90	247,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	160,00	UN	4,00	640,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	6,90	552,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESSÊGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	5,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	PCT	3,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	15,00	KG	19,99	299,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	210,00	KG	6,99	1.467,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	KG	6,99	209,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	260,00	KG	14,69	3.819,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	640,00	KG	13,89	8.889,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	190,00	KG	5,39	1.024,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	11,49	1.149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	210,00	KG	18,79	3.945,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	8,99	1.348,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	KG	18,99	569,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1.360,00	KG	6,99	9.506,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	350,00	KG	6,99	2.446,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	290,00	KG	19,99	5.797,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	8,49	33,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	KG	3,89	116,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	370,00	KG	1,89	699,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	2,49	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	2,49	174,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	200,00	KG	2,69	538,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	3,99	15,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	90,00	UN	3,99	359,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	PCT	4,19	251,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	90,00	PCT	3,99	359,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPACOES LTDA	06.291.846/0002-95	10,00	M3	226,00	2.260,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	30,00	FD	9,00	270,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	3,00	FD	78,00	234,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	3,75	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	1,25	7,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,30	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	9,00	18,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	2,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,54	18,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,45	29,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	71,00	71,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	10,30	10,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,45	29,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,00	45,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	1,25	7,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,54	18,48
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	12,80	12,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	10,50	21,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	FD	78,00	156,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	71,00	71,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	3,75	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	KG	25,00	4.500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 250 ML	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	750,00	UN	0,89	667,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 250 ML	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	160,00	UN	0,89	142,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX PLATE COM PORCA	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	1,00	UN	128,00	128,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX PLATE LISA	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	5,00	UN	49,00	245,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNHA FB 80.2	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	5,00	UN	45,00	225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	5,00	UN	22,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	56,00	KG	10,69	598,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	76,00	KG	18,39	1.397,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	105,00	KG	12,99	1.363,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	8,99	629,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	64,00	KG	14,99	959,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONEXÃO 1/8 X 6 MM	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	2,00	UN	2,34	4,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO PORTA ESQUERDA	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGICA LTDA	03.162.214/0001-52	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	16,00	UN	39,75	636,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 1º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	35,00	UN	39,75	1.391,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE APOSTILA 5º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	9,00	UN	39,75	357,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	325,00	325,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	465,00	465,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	360,00	360,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 3/8 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,65	3,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,80	39,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,30	34,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA DO RESERVATORIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO CARTER 6 X 14	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,25	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSERT 1/2 QA-9135	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	2,35	4,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CANO 12 M QA-9144	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX FREIO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMPANA DIANTEIRO F-600/F7000 F-6112	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	445,50	891,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	84,00	UN	2,47	207,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,70	37,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,96	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,10	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 5 LITROS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	6,60	79,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,40	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	CX	1,85	5,55
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	13,39	40,17
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,80	9,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	3,80	91,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	2,10	100,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,80	43,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	7,10	142,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	6,46	25,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	1,80	1,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	1,80	1,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	4,00	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	CX	3,30	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,80	7,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	2,65	127,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,92	5,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA PALHA 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,10	15,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,60	127,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	10,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	10,60	84,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,70	6,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	2,92	20,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,70	188,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	38,50	385,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO SALICÍLICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	FR	17,00	102,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL 25 + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	9,40	75,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	2,00	CX	82,54	165,08
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	30,00	FR	2,55	76,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,68	70,08

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAPTOPRIL 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG -CAIXA COM 30 COMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	23,00	92,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	43,00	86,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 250 ML	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	750,00	UN	0,95	712,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 250 ML	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	160,00	UN	0,95	152,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEICHE DE MOLA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	17,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM DO MOTOR ESQUERDO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 14 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM SIM 89-101	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,53	3,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,10	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 64-76	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 9/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,63	2,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO FORQUILHA FREIO DE MÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 14MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,38	1,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,11	0,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,33	1,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLAUTA INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,25	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA INTERNA ENGRENAGEM RÉ EIXO PILOTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,65	0,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,13	0,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	53,80	53,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	2,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	16,40	16,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANILHA ENCANAMENTO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,17	0,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,27	1,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,27	1,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	1,35	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,25	3,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,10	6,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,25	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,11	2,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,13	0,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANILHA ENCANAMENTO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,42	1,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO COBRE 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,25	PÇ	11,80	2,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA PEDAL FREIO/EMBRAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,55	2,20

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,16	0,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,16	1,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INSERT 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,15	1,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANILHA MEDIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,37	0,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	40,00	UN	0,33	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,55	1,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	718,00	718,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,70	14,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	98,00	196,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DA ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAPA FURO ASSOALHO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTER DA EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,44	1,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,50	20,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARACHOQUE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	81,00	81,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL CROMADO ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,23	0,23
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRADE FRONTAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCIMENTRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,33	0,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL EMENDA ESCAPAMENTO 50 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MEMANTINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	3,00	CX	30,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 GEL - BISNAGA C/ 5MG/G PESO LIQUIDO 40 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	4,00	UN	17,00	68,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	20,00	UN	89,50	1.790,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - VIDRO COM 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	10,00	UN	25,60	256,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	3,00	CX	142,88	428,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	3,00	CX	83,50	250,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	4,00	CX	189,90	759,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	4,00	CX	12,67	50,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	2,00	CX	22,10	44,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	7,00	CX	17,98	125,86

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	34,00	136,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,90	17,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	9,80	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	11,90	47,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	110,00	660,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	8,80	17,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600 + VITAMINA D200 UI - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	50,50	757,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	7,20	216,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	11,00	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA CREME - TUBOS COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	5,90	53,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	35,50	106,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE LITIO 300 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	13,20	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	39,50	158,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,50	42,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,90	11,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,90	17,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 112 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,80	38,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	155,80	311,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	10,70	64,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	10,90	76,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	6,40	38,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	32,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	17,50	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	7,70	38,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPRI DERM LOÇÃO - FRASCO COM 200 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	FR	9,80	58,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	22,00	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	18,10	108,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	26,00	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PISOTIFENO H MALATO 0,5 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	14,48	130,32
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIRONALACTONA 100 MG + FUROSEMIDA 20 MG -CAIXA COM 30 CÂP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORTALIDONA 25 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	4,35	17,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	59,00	708,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	37,40	224,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	44,00	440,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	FR	29,80	89,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	42,50	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,50	46,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	40,00	CX	26,00	1.040,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESERVATÓRIO PARA AMBU	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	28,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 1000 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLDA FECHADO) - CAIXA COM 10 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	30,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	34,50	172,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE GESSO 10 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	16,30	32,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	33,00	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 100 ML - FIOLOGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	87,00	870,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CAIXA COM 250 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	19,00	380,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CAIXA COM 350 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	23,00	230,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - PEDIÁTRICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	16,80	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EQUIPO MACROGOTAS - CAIXA COM 400 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	16,80	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,20	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	26,20	78,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	3,20	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	FR	5,10	51,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLOGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	34,50	862,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	26,50	132,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 250 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 35 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	40,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE GESSO 15 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	24,40	48,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,10	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CAIXA COM 150 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	21,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,10	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,10	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	3,20	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL TERMOSENSÍVEL (egc) 40MM X 20 METROS - PCT COM 5 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	PCT	12,48	62,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 18 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,3 X 45MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	26,58	79,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 16 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,7 X 45MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	26,48	79,44

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 22 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 0,9 X 25MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	26,48	79,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	1,20	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 14 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 2,1 X 51MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	29,95	29,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 20 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,1 X 32MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	26,48	79,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TINTRA DE IODO 2% ANTI SÉPTICO DE USO TOPICO EM FERIMENTOS - COMPOSIÇÃO: IODO, IODETO, ALCOOL DILUIDO, IODETO DE SÓDIO - CONTENDO 1 LITROS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	LT	9,30	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMINA PARA MICROSCOPIA (NÃO LIPADA COM EXTREMIDADE FOSCA) - CAIXA COM 50 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	15,00	CX	1,95	29,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO - PROD. NAO ESTERIL DE USO UNICO 10 CM X 1,0 M - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	PCT	2,35	23,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	20,00	PCT	12,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARROTE (LÁTEX)	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	15,00	MT	1,18	17,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEXIVEL	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	4,00	UN	103,18	412,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TINTURA DE BENJOIM	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	2,00	LT	20,50	41,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO Nº 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	2,00	CX	10,98	21,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FÉRULA - 20 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	20,00	PCT	2,18	43,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTIVIA COM CLAMP	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	0,49	14,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	129,00	1.290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE CREPE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM DE LARGURA X 1,80 (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA)	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	50,00	PCT	4,05	202,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 20 ML	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	23,80	714,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELETRODO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 30 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	15,00	PCT	5,98	89,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALHA TUBULAR 10 CM	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	UN	5,10	51,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	CX	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	CX	175,00	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	2,00	CX	62,00	124,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMÔMETRO	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	30,00	UN	3,08	92,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 21 CAIXA COM 50 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	30,00	CX	5,50	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL PARA GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTO CLAVE 20 CM - 20MM X 100 M	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	10,00	UN	56,00	560,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO G - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	20,00	CX	11,70	234,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	20,00	CX	38,98	779,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE GESSO 20 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	2,00	CX	43,50	87,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR DE RAO X 40 LITROS	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	GL	103,00	103,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X35	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	CX	202,00	202,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁSCARA DE O2 COM RESERVATÓRIO	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	10,00	UN	17,50	175,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 27 - CAIXA COM 50 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 23 CAIXA COM 50 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	30,00	CX	5,50	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 19 CAIXA COM 50 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	2,00	CX	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 CM DE LARGURA - COMPOSIÇÃO: FIBRAS CELULOSICAS NA COR BRANCA - CAIXA COM 10 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	20,00	CX	27,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	20,00	CX	11,70	234,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA AUTO CLAVE	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	20,00	UN	2,20	44,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR RAO X 40 LITROS	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	GL	144,90	144,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 25 CAIXA COM 50 UNIDADES	JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA LTDA ME	06.968.511/0001-88	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPECULO P	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	UN	0,63	31,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.0 MM	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	2,15	10,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 18 - PCT COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	4,40	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 10 - PCT COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	3,20	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO, PACOTE COM 02 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	PCT	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	CX	21,00	315,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPECULO M	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	UN	0,68	34,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 20 - PCT COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	4,70	23,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 12 - PCT COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	3,40	17,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,5, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	PCT	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	12,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	UN	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	7,30	73,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 24 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 0,7 X 19 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	CX	27,00	81,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.5 MM	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	2,15	10,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8.0 MM	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	2,15	10,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL, TAMANHO 8.5 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO - PACOTE COM 02 UNIDADES (PAR)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	PCT	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	PCT	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOCAÇÃO DE ENFEITES	ADELINA SANCHES AGUIAR ME	10.534.434/0001-25	1,00	UN	581,00	581,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVOR SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DE ADAPTAÇÃO TS DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FAIXA REFLETIVA DE PARACHOQUE 3 METROS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	PÇ	86,60	259,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FAIXA REFLETIVA 3 METROS PEQUENA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	6,00	PÇ	10,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COMANDO DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSERT 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,65	1,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CANO 6 M QA-9141	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,95	1,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 15 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,45	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,20	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GAXETA MANCAL M. BENZ 355/5/6	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,85	3,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	98,30	98,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO CAB.MB.MOD OM-366/OM-352A 366	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	9,95	19,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL BOIA TANQUE F-1000	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA TRAVA BOIA COMBUSTIVEL F-1000	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,20	28,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO ENCOSTO M/EIXO GR MF 1002 490.011	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,30	14,30
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETA DE PV	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	10,00	UN	21,00	210,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCAPAMENTO VW KOMBI INTERMEDIARIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	131,60	131,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO MALHA	MONTANA TECIDOS LTDA EPP	09.319.411/0001-19	1,46	KG	24,90	36,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ORQUÍDEA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PHALAENOPSIS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	79,00	158,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	15,00	PCT	3,20	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA GRANDE D 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	10,00	PCT	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	15,00	PCT	3,90	58,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHEIRO PLÁSTICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETEIRA PLÁSTICO ABS REFORÇADO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	52.395.068/0001-10	1,00	UN	840,00	840,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA PILOTO MS4701	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	8,00	UN	31,00	248,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO SIMPLES Ø 0,40 X 1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA	50.383.504/0001-06	35,00	UN	45,00	1.575,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO SIMPLES Ø 0,60 X 1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA	50.383.504/0001-06	13,00	UN	70,00	910,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR MB TC-7009-F TC-7010-F	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA COLETOR ESCAP.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO AFOGADOR MB. COMPRIDO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HELICE MB366 PLASTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PCT	113,90	113,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA VENT.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	23,95	23,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO CARDAN ORIG MEDIO PL-88508CS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	63,90	63,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO FIX. AUTOMOVÉL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,35	4,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COTOVELO MACHO 1/2 X 1/2 QA-9066	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	21,95	21,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COTOVELO MACHO 1/2 X 1/2 QA-9066	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	39,85	159,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	15,00	PCT	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	MAQGELAR REFRIGERAÇÃO LTDA ME	09.105.473/0001-28	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	MAQGELAR REFRIGERAÇÃO LTDA ME	09.105.473/0001-28	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	100,00	200,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMO DE ADVERTENCIA 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5,00	UN	13,00	65,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENVELOPE OFICIO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,12	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENVELOPE BRANCO 20 X 28	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	500,00	UN	0,296	148,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLACA INOX CORRO 50 X 70	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	525,00	525,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	FR	13,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,05	61,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	34,00	PCT	7,00	238,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	12,90	258,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,70	222,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,80	228,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	12,90	258,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,60	237,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,92	233,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,92	58,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	11,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,60	237,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	2,92	292,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,92	58,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,30	172,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,60	318,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	200,00	UN	2,47	494,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	6,70	20,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AMORTECEDOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA DO PINHAO CORRENTE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETRATIL COMPLETO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA DE TRAÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABEÇOTE DE CORTE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA COM SOQUETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL TRAVA DISCO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.850,00	2.850,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA COPO DE ÁGUA INOX	ANDRE DA SILVA PAULA & CIA LTDA ME	02.211.542/0001-39	3,00	UN	75,00	225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA MOTOR	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	155,00	155,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.690,00	1.690,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	ICOMEPS IND.COM MATERIAL ESPORTIVO LTDA ME	64.685.159/0001-70	2,00	UN	350,00	700,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,59	93,24
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	4,85	174,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	108,00	UN	1,19	128,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,99	143,64
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	6,49	129,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	6,49	64,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ACHOCOLATADO EM PÓ 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	5,99	35,94
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	65,12	65,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTA UMECTANTE 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	194,40	194,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE ALCALINO PARA ROUPAS 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	199,60	199,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	79,20	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	15,00	GL	36,40	546,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPACOES LTDA	06.291.846/0002-95	10,00	M3	226,00	2.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LT	00.825.127/0001-40	200,00	UN	1,79	358,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,75	15,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA MP 142X	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE DE ESCOVA PE 0728	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BENDIX ZEN 0989	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	109,00	109,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO GB 16375	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AUTOMÁTICO DE PARTIDA ZM571	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	830,00	830,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	230,00	230,00
GABINETE MUNICIPAL	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	400,00	400,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	M.R.A. COMERCIO DE INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA	07.041.060/0001-00	1,00	UN	528,00	528,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOCO REFLETOR PARABOLICO ALT 1,61MT, BASE EM TRIPE DE FERRO FUNDIDO C/RODIZIOS	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	3,00	UN	326,00	978,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADEIRA PARA EXAME GINECOLOGICO, COMPOSTA POR MESA, COLUNA E BASE, COM COMANDOS AUTOMATIZADOS POR ACIONAMENTO ELETRICO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO PINTADA E COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM	WEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP	05.247.679/0001-31	1,00	UN	5.900,00	5.900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AUTOCLAVE DE MEDIO PORTE PARA ESTERILIZAÇÃO, SECAGEM DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS, HOSPITALARES, CAPACIDADE 100LTS COM INDICADOR DE TEMPERATURA, TERMOMETRO, BOMBA DE VACUO QUE RETIRA O AR E O VAPOR DE DENTRO DA CAMARA INTERNA E ALIMENTAÇÃO ELETRICA 220W	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS LTDA	44.239.382/0001-86	1,00	UN	21.900,00	21.900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LONGARINA MODELO CADEIRA, CONTENDO VAO ENTRE O ENCOSTO E ASSENTO, CAPACIDADE 03 LUGARES, BRAÇOS COM ESTRUTURA EM FORMA U, ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA	COMERCIAL ML LTDA ME	12.781.077/0001-25	5,00	UN	250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER JET MONOCROMATICA 18PPM , 600x600 DPI, 8000 PAGINAS MES	COMERCIAL ML LTDA ME	12.781.077/0001-25	5,00	UN	870,00	4.350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPUTADOR COM PROCESSADOR 4MB, 3.2Ghz, MEMORIA DDR-III 1333 Mhz , HD 500 GB, DVD-RW, MOUSE OPTICO, TECLADO E MONITOR DE LED 18.5 POLEGADAS	COMERCIAL ML LTDA ME	12.781.077/0001-25	5,00	UN	2.000,00	10.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BEBEDOURO ELETRICO DE PRESSAO, GABINETE EM AÇO INOX, BASE INJETADA EM PLASTICO	COMERCIAL ML LTDA ME	12.781.077/0001-25	1,00	UN	770,00	770,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OBRAS E INSTALAÇÕES.	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	1.905,31	1.905,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OBRAS E INSTALAÇÕES.	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	32.500,00	32.500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE DIVERSAO, LAZER , ENTRETENIMENTO E CONGENERES	CAMILA FURQUIM PRIETO	12.853.652/0001-58	1,00	UN	4.420,00	4.420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 34/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	37,99	151,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	10,00	UN	62,17	621,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	6,00	UN	30,94	185,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	56,00	UN	31,00	1.736,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	24,00	UN	40,00	960,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRIDRINK PO SEM SABOR 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	27,50	550,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.640,00	1.640,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	660,00	660,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	GL	135,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA HIDRAULICA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	1.380,00	1.380,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA DE ADAPTAÇÃO DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DO PINHAO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONE	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	355,00	355,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARFO SEG. E TERC.	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	140,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALOJAMENTO DA REVERSAO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARVORE	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALOJAMENTO DAS MARCHAS	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SPORTLINE TURBOS LTDA	14.693.494/0001-41	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETROVISOR EXT. ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PORTA TRIBULBO COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 35 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	65,00	260,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS		JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
GABINETE MUNICIPAL	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
GABINETE MUNICIPAL	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00
GABINETE MUNICIPAL	INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA DO VARÃO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PROTETOR AUDITIVO CONCHA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PROTETOR AUR INSEK. SIL 14DB	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	0,90	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,00	500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA H4 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTERNA S1191	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	FELIPE & PELEGRIN LTDA EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	1,00	UN	3.520,00	3.520,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRYPTANOL 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	9,00	CX	51,42	462,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CELEBRA 200 MG - CAIXA COM 10 CÁPSULAS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	40,22	120,66
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DOLAMIN FLEX 125 + 5 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	6,00	CX	34,84	209,04
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	64,30	64,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DORFLEX F. C/10 COMPR	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	9,00	CX	4,04	36,36
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS E SERV.LTD	13.571.801/0001-59	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	510,00	510,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA CANO TANQUE 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	2,35	9,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE CILINDRO DA DIREÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	139,85	139,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FIXAÇÃO DO PESO TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	11,95	47,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCES 5/8 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM DESLIZANTE DA REVERSORA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	499,85	499,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	11,95	23,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUICA AMPLIFICADORA FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	345,20	345,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE AUXILIAR COM SUP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,58	25,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	515,00	515,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE MUNICIPAL	LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	2,50	7,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	LÂMPADA COM SOQUETE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	7,00	7,00
GABINETE MUNICIPAL	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA CABEÇOTE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,20	14,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMINIO 10/14	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	50,00	UN	0,08	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA FREIO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	UN	135,90	67,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	7,95	31,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	21,30	42,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMINIO 13/14	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	80,00	UN	0,15	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	8,95	35,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA DE FREIO TRASEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	290,30	290,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	98,35	98,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	17,90	35,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8P. R-035 QA-2510	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRUZETA CARD MB-1113/1313/1316 512213 X	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	63,90	63,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRACADEIRA MANGUEIRA 3238	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA TRASEIRA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMÍNIO 13/12	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	150,00	UN	0,09	13,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA PINO PATIM 1313	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	25,90	51,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMÍNIO 13/12	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	80,00	UN	0,08	6,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIVO SUPERIOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,85	49,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,85	49,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA FREIO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	199,85	199,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA SEMI EIXO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,35	2,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	17,90	53,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMPANA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	399,85	799,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,90	28,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DIANTEIRO CARGO 13/15TON 0248BGE 0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	18,90	37,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	17,80	35,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA C. TR. VW-14210/MB-1618/1620	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALHA COXO CORTE 60	ANTONIO MARCOS DA SILVEIRA MARQUES - ME	05.390.106/0001-62	15,00	MT	46,00	690,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TELHA DE 10 METROS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	15,00	UN	160,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIGA MEDINDO 80 X 40	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	10,00	UN	180,00	1.800,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,70	27,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	71,00	71,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	87,00	174,00
GABINETE MUNICIPAL	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,70	27,00
GABINETE MUNICIPAL	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
GABINETE MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	3,75	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,30	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,45	29,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	2,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	1,25	7,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,54	18,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	180,00	720,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADITAMENTO	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	6.663,88	6.663,88

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGICA LTDA	03.162.214/0001-52	1,00	UN	150,00	150,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	25,00	UN	1,00	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	27,50	27,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	9,50	85,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	7,45	14,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	17,80	35,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BANCO PARA TRATOR LINHA 100	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	298,30	298,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BALDE ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	120,95	241,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO OCO MB 8MM COM 2 E 3 FUROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	5,50	33,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA DE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	15,75	94,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA TAMPA VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA ESCAPE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	3,95	47,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA CABEÇOTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	39,85	239,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	185,90	185,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2232	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	2,95	35,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 8MM X 8 X 12 X 1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	UN	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	40,00	PCT	5,00	200,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	7,00	KG	16,00	112,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	KG	29,00	348,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 3/4" GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,87	3,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERÂMICA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,69	1,69
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA RED. GALVANIZADO 3/4 X 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,72	4,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 1/2 GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	2,70	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA PLÁSTICA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,61	2,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERAM. KGF N8 JACTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,85	1,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,43	0,43
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,49	7,49
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MARRETA 0,800 KG COM FIBRA VIDRO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,76	29,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,36	2,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MARRETA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	34,31	34,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,63	2,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA ROSCADA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,30	UN	15,69	4,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO CERAMICA N7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,62	2,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE ESTRELA 3/4 X 7/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,30	19,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA MS 1.1/4" 39-47	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,24	14,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,88	29,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE CANO 14"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	47,19	47,19
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA VELOMOIDE MÉDIA 1/32 0,80MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,15	MT	27,42	4,11
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK NF 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	4,38	8,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTULA BARRA SUP. INF. FURO 29 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	43,94	87,88

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA GALV. 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,77	4,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 3/4" GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	3,87	7,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 3/4" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,71	5,71
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA CC08	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,20	MT	41,50	49,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 7/16" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,22	0,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 7/16 X 1. 1/4 ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,57	2,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 3/8 X 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,29	1,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL JA 651	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,70	53,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,14	0,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL JA 703	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	73,23	73,23
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 312	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	0,05	1,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 325	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	75,00	UN	0,06	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 630	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,19	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 308	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	0,05	1,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	PÇ	0,06	3,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	PÇ	0,06	6,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 510	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	0,10	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 525	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	75,00	UN	0,10	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 5/32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	PÇ	0,04	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 518/519	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	0,08	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC IRR 35MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	8,97	62,79
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC IRR 35MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,17	4,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 1/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	PÇ	0,05	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,05	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE 312	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	UN	0,05	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE 510	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	110,00	UN	0,10	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,77	9,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 5/32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	PÇ	0,05	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE 619	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	0,13	2,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,61	3,22
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA 1.1/2" MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,50	UN	10,74	5,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,49	7,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,54	3,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADAPTADOR INTERNO POLIET. 2" ROSCA EXTERNA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,08	3,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OCULOS SEGURANÇA L. RETANGULAR CINZA/VERDE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,81	7,62
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,97	4,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM CAMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA CATALIZADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	128,00	128,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO FREIO DISCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	18,45	73,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARACHOQUE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPÔ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRADE FRONTAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARALAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	15,00	GL	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	45,00	GL	5,00	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P13 - VASILHAME	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	8,00	UN	38,00	304,00

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	30,00	GL	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE VISÃO SIMPLES	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	3.765,00	3.765,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	251,80	251,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELEMENTO 000	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	31,47	31,47
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	84,63	84,63
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	4,00	UN	39,04	156,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMPA PARABRISA	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	5,98	5,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	4,61	4,61
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	UN	21,78	21,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	FARIA VEICULOS LTDA	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	13,53	13,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	720,00	KG	0,84	604,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VIDRO FUMÊ	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	6,80	MT	95,00	646,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALUMÍNIO	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	8,20	MT	274,00	2.246,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA MEDINDO 2,00 X 1,10 METROS	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALUMÍNIO	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	6,60	MT	35,00	231,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE 18MM X 50MTS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	3,20	3,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA PLÁSTICA COM DIVISÕES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	0,70	2,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESTOJO ESCOLAR DE TECIDO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS PRETO 6B	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LAPIS PRETO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÉGUA 30 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADERNO CARTOGRAFIA COM MARGEM 48 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	3,70	14,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESTILETE ESTREITO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL PARA PINTURA Nº 14	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	13,00	UN	3,25	42,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARBANTE 6 FIOS 530 M CRU	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	13,00	117,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	8,50	25,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	0,75	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 45/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	7,00	CX	5,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COLA ESCOLAR 40 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	8,40	16,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE PARA CD PAPEL BRANCO COM VISOR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	0,15	3,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORRETIVO LÍQUIDO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	1,90	11,40
GABINETE MUNICIPAL	ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	0,50	1,00
GABINETE MUNICIPAL	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO FINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	1,80	18,00
GABINETE MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	34,00	UN	0,75	25,50
GABINETE MUNICIPAL	MALETA POLIONDA 4 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	7,50	7,50
GABINETE MUNICIPAL	PRANCHETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	1,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	3,50	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	3,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	6,90	828,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	1,80	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	3,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	2,20	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAÍPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	1,90	47,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	7,90	197,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 46/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	35,00	KG	1,50	52,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	MÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	1,90	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	MÇ	3,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	12,90	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,80	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	2,20	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	10,99	1.648,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	42,00	KG	3,99	167,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	130,00	KG	4,19	544,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	130,00	PCT	3,69	479,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	4,99	499,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	KG	3,99	478,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	4,19	293,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	3,69	110,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	4,99	249,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	3,99	199,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	90,00	PCT	4,80	432,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 47/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	PCT	4,80	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	11,90	595,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	140,00	KG	18,50	2.590,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	25,00	KG	18,50	462,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	345,00	345,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	664,00	664,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	183,90	183,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DIV 30208/GPZ	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,20	25,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEDIMEN	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,95	20,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1319 1/2 X 3/4	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,35	8,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE FREIO MOTOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	38,95	77,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,85	8,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,80	21,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO VELOCIMENTRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 6912 V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,38	18,38
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOLA CÂMBIO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE LANTERNA GF0021	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	PÇ	5,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 48/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RETROVISOR EXTERNO DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VOLANTE DE ALUMINIO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA SINALEIRA TRASEIRA TETO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA PLACA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA LINHA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA GRAVATA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA 1 QUILOGRAMA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA INTERNA VIGIA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇANETA INTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL CROMADO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	148,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	UN	0,50	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	50,00	PÇ	0,30	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACABAMENTO COLUNA INTERNA TETO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CINTO DE SEGURANÇA RETRATIL/AUTOMÁTICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECUP. PARACHOQUE TRASEIRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	6,00	PÇ	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REBITE 1/4 X 18 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	150,00	UN	0,30	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA DE AR LATERAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRADE FRONTAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPORTE QUEBRA SOL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALHETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RETROVISOR EXT. ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA SINALEIRA DIANTEIRA TETO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	20,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 49/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA MPF1	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA F1300	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAPETE BORRACHA UNIVERSAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA EXTERNA VIGIA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINO TRAVA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	148,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	PÇ	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANELETA PORTA COM PESTANA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	84,00	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PORTA TRIBULBO COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAINEL INTERNO INSTRUMENTO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PORTA MALA COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	MT	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBORRACHAMENTO BATE PEDRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	6,00	UN	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHAPA REMENDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	15,00	KG	8,70	130,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINO DOBRADIÇA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	8,00	PÇ	7,50	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBLEMA GRADE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARACHOQUE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	375,00	375,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	12,00	GL	5,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	36,00	GL	5,00	180,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	1,00	GL	5,00	5,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	3,00	GL	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	10,00	GL	5,00	50,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	4,00	GL	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	5,00	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	18,00	GL	5,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 50/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	2,00	GL	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 22 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO 28 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	55,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEN DRIVE 16 GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	49,50	99,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO 8727 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	42,00	84,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	6,90	82,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	0,80	KG	2,50	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	2,90	116,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	9,00	MÇ	3,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	KG	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	MÇ	1,80	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	9,00	KG	1,90	17,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,10	KG	2,00	2,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	32,00	MÇ	3,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	101,30	KG	4,30	435,59

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 51/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	PCT	3,60	14,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,20	44,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	2,00	UN	651,95	1.303,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - SOFTWARE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	18,38	36,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIO INSTALAÇÃO 14	A.A.P. LEITE AUTO ELETRICA ME	13.649.698/0001-12	2,00	MT	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONECTOR	A.A.P. LEITE AUTO ELETRICA ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE AUXILIAR COM SUP.	A.A.P. LEITE AUTO ELETRICA ME	13.649.698/0001-12	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H4 12V	A.A.P. LEITE AUTO ELETRICA ME	13.649.698/0001-12	4,00	UN	22,50	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA DE PLACA MÃE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOUSE OPTICO PS2 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TONER SAMSUNG SCX4200	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONITOR LCD 15,6	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FONTE ATX P4 200W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TECLADO PS2 MULT KB 3202	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	UN	55,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	4,00	PÇ	45,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE UNIFORME COMPLETO PARA VÔLEI: CONTENDO 15 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	JG	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE UNIFORME PARA FUTEBOL COMPLETO - CONTENDO 25 CONJUNTO LINHA E 02 CONJUNTO DE GOLEIRO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	JG	1.700,00	1.700,00
GABINETE MUNICIPAL	PLACA INOX CORRO 50 X 70	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	3,00	UN	840,00	2.520,00
GABINETE MUNICIPAL	PLACA INOX CORRO 30 X 40 COM FUROS	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA INOX CORRO 50 X 70	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	840,00	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA DE JARDIM ACM COM ESTRUTURA MEDINDO 2,5 X 0,70 METROS	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	4.400,00	4.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CLIMATIZADOR CLEAN AIR COM PLACA DE CONGELADOR	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	3,00	UN	389,00	1.167,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	15,00	UN	40,00	600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	A.A.P. LEITE AUTO ELETRICA ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
						Total Geral ---->	391.063,66